
DIDYSIS BALTIJOS KRUIZAS 4D/3N  

Talinas – Helsinkis –Stokholmas – Ryga  

Nė vienos nakties autobuse ! 

1 diena Ryte išvykimas iš Lietuvos. Kelionė per Latviją. Atvykimas į Taliną. Apžvalginė ekskursija po 

senamiestį: Tompea pilis, Domo katedra, “Trumpoji koja”,  Rotušė, “bandelių skersgatvis”, 

miesto amatininkų ir “juodagalvių” gildijos pastatai, Nigulistės ir Olevistės bažnyčios, “Storosios 

Margaritos” bokštas. Laisvas laikas Talino senamiestyje. Nakvynė viešbutyje. 

 

2 diena Ryte kelionė keltu į Helsinkį. Laisvas laikas seniausioje Helsinkio Kaupatori turgavietėje, kurioje 

galėsite paragauti tradicinių suomiškų patiekalų iš lašišos, upėtakio... Pažintis su baltuoju 

šiaurės miestu – Helsinkiu: jachtų prieplauka, Senato aikštė (senatas, universitetas, universiteto 

biblioteka, miesto katedra, paminklas imperatoriui Aleksandrui II, Rotušė, prezidento rūmai), 

Esplanada – mėgstamiausia helsinkiečių pasivaikščiojimo vieta. Šiaurinė krantinė – vaizdas į 

Helsinkio archipelago salas. Pageidaujantiems iškyla laivu į šiaurės Gibraltaru vadinamą 

Suomenlinos tvirtovę – tai unikalus fortifikacijos statinys, kuriame galima susipažinti su XVIIIa. 

pastatais, fortų sistema, pirmuoju suomių burlaiviu ... Maršalo Manerheimo prospektas su 

žymiais pastatais: Suomijos parlamento rūmai, Kiasmos meno muziejus, garsaus XXa. 

architekto Alvaro Alto sukurti „Finliandijos“ rūmai, Operos rūmai, unikali granitinėje uoloje 

iškalta Tempeliaukio bažnyčia, originalus paminklas suomių muzikos genijui – J.Sibelijui.   

Vakare išplaukimas komfortišku kruiziniu laivu į Švediją. Įvairios pramogos laive: diskotekos, 

sauna ir baseinas, vaikų žaidimų kambariai, neapmokestintų prekių parduotuvės, naktiniai 

klubai, restoranai, barai, kazino. Kruizo metu galėsite grožėtis nepaprastais Baltijos jūros 

vaizdais: Turku ir Alandų salų archipelagais, saulėlydžiu ir saulėtekiu jūroje. Nakvynė kruizinio 

laivo kajutėse.  

 

3 diena Atvykimas į Stokholmą. Apžvalginė ekskursija po Švedijos sostinę dėl daugybės kanalų dažnai 

vadinamą “Šiaurės Venecija” arba „Vandenų karaliene“: Rotušė, kurioje kasmet vyksta Nobelio 

premijos laureatų banketai, Rotušės bokštas, nuo kurio apžvalgos aikštelės atsiveria nuostabus 

vaizdas į Stokholmą. Sergels Torg – šiuolaikinių pastatų rajonas, kurio puošmena – Kultūros 

namai; elegantiškoji Karalienės gatvė; Šv.Dvasios salelė su Švedijos parlamento rūmais; Gamla 

Stanas - Stokholmo senamiestis, išraižytas siauromis, paslaptingomis gatvelėmis su nedidelėmis 

aikštėmis, kurias supa daugybė kavinukių, restoranų, galerijų ir suvenyrų parduotuvių. Karalių 

rūmai – Stokholmo simbolis – visais laikais buvę atviri visuomenei,  Didžioji katedra – vieta, kur 

buvo karūnuojami šalies valdovai, Riterių bažnyčia – viena iš geriausiai Šiaurės Europoje 

išlikusių pranciškonų bažnyčių, kurioje nuo XIIIa. laidojami šalies monarchai. Grupės 

pageidavimu aplankomas populiariausias Skandinavijoje “Vaza” muziejus, kuriame 

eksponuojamas didingas, iš jūros dugno iškeltas 17 amžiaus karališkas karo laivas (jūros dugne 

išgulėjęs 333 metus). Laisvas laikas. Vakare išplaukimas iš Stokholmo į Rygą  komfortišku 

kruiziniu laivu. Įvairios pramogos laive: diskotekos, sauna ir baseinas, vaikų žaidimų kambariai, 

neapmokestintų prekių  parduotuvės, naktiniai klubai, restoranai, barai, kazino. Nakvynė 

kruizinio laivo kajutėse. 

 

4 diena Atvykimas į Rygą. Apžvalginė ekskursija po senamiestį: Rygos pilis ir gynybinė siena, “Trijų 

brolių” namai, Domo katedra ir vienuolyno kompleksas, Rotušės aikštė, kurioje atstatytas 

gražiausias ir puošniausias prieškario Rygos pastatas – “Juodagalvių” gildijos namai, Šv.Petro 

bažnyčia, Laisvės paminklas, didžioji ir mažoji miesto gildijos, “namas su katinu”, senamiesčio 

gatvelių labirintai. Laisvas laikas. Išvykimas iš Rygos. Kelionė per Latviją. Vakare grįžimas į 

Lietuvą. Nakvynė viešbutyje. 

 

Kelialapio kaina priklauso nuo kajutės kategorijos ir datos. 

 



Į KELIALAPIO KAINĄ ĮSKAIČIUOTA: kelionė patogiu autobusu (WC, karštas vanduo, 

garso-vaizdo aparatūra), 1 nakvynės  viešbutyje su pusryčiais, keltas Talinas – Helsinkis, 

kruiziniai laivai Helsinkis/Turku - Stokholmas, Stokholmas –Ryga, 2 nakvynės kruizinių laivų 

kajutėse, sveikatos draudimas kelionės metu, kelionės vadovo paslaugos, ekskursinė 

programa. 

 

Į KELIALAPIO KAINĄ NEĮSKAIČIUOTA: bilietai į mokamus objektus, papildomos 

paslaugos.  Rekomenduojame turėti  ~20 EUR, 200 SEK. 

 

DOKUMENTAI: Galiojantis Lietuvos Respublikos piliečio pasas arba asmens tapatybės 

kortelė. 

 

PAPILDOMA INFORMACIJA: turizmo agentūra gali keisti kelionės programą, 

atsižvelgdama į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo eiliškumas 

gali keistis. 

 


